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Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2007 rok

Dział
Rozdział

§
Wyszczególnienie

Plan 
dotychczaso

wy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

854
85415
2030

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

537.195,00
166.545,00
166.545,00

-
-
-

4.035,00
4.035,00
4.035,00

541.230,00
170.580,00
170.580,00

    X - 4.035,00 X
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